АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.07.2020                                                                                                    №  43

станица Крыловская

Об утверждении

Порядка принятия администрацией Крыловского

сельского поселения Ленинградского района решений

о признании безнадежной к взысканию задолженности

по неналоговым платежам в бюджет Крыловского

сельского поселения Ленинградского района

и ее списании (восстановлении)

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая

2016 г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского

поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок принятия администрацией Крыловского сельского

поселения Ленинградского района решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет Крыловского

сельского поселения Ленинградского района  и ее списании (восстановлении)

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Кулиева Л.Н.)

обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на

официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района Кохан Н.Ю.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 4 июля 2016 г.
№ 102 «Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет и создании межведомственной комиссии

consultantplus://offline/ref=9410DED04B84A73D420781D46E22771772DBB2F6E1BFE14CB86F772E178F4A8AD36FF6F32A71F49A5E86EA8E457735F8DD20FED249A3k6T4F
consultantplus://offline/ref=9410DED04B84A73D420781D46E22771770D7B4F1E3BBE14CB86F772E178F4A8AC16FAEFA2B76ED910FC9ACDB4Ak7T5F

2

Крыловского сельского поселения Ленинградского района».
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          Л.Н. Кулиева

Проект внесен:

Начальником финансового отдела

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                         Н.Ю. Кохан

Проект подготовлен:

Специалистом 1 категории

финансового отдела администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        С.Н. Рубанова